

Gliwice, 17.12.2021r.

Odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą: „*Remont jazu stałego na rzece Bytomce w km 9+470 m. Zabrze*”, (nr ogłoszenia o zamówieniu Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277059/01 z dnia 2021-11-19).

Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.98.2021.EWK

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając z na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacja warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z długością trwania całego zadania zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmianę sposobu finansowania z jednorazowej płatności na płatności etapowane zgodnie z elementami harmonogramu.

Odpowiedź:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 8 z dnia 03.12.2021 r., Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania odbiorów częściowych oraz dokonywanie płatności fakturami częściowymi.

Pytanie 2:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 4 z dnia 03.12.2021 r zwracam się z prośbą o wyjaśnienie - czy wykonawca samodzielnie ma zmienić jednostkę miary w pozycjach 56 i 57 z m3 na m3?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca winien samodzielnie zmienić błędną jednostkę miary w pozycjach 56 i 74 poprawionego przedmiaru robót z m³ na m². Natomiast jednostka miary w pozycji 57 pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

Prosimy o usunięcie rozbieżności dotyczącej zastrzeżenia obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zgodnie z pkt 4.20 SWZ: „Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia” natomiast w pkt 7.5 SWZ istnieje zapis: „Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. prac przy odbudowie jazu oraz umocnień dna i skarp rzeki Bytomki (art.121 ustawy Pzp).”

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa rozbieżność dotyczącą zastrzeżenia obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Zmianie ulega pkt 4.20 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tj. prac przy odbudowie jazu oraz umocnień dna i skarp rzeki Bytomki (art.121 ustawy Pzp). Pozostałe wymagania dotyczące podwykonawstwa zostały określone w dalszej części SWZ, w tym we Wzorze umowy – Załącznik nr 6 do SWZ.” Punkt 7.5 SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4:

W której pozycji kosztorysowej należy policzyć palisadę z kołków dębowych (opisaną w PW str. 18) i na jakiej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że koszty związane z wykonaniem palisady o której mowa na stronie 17 i 18 Projektu wykonawczego o długości 21,6 m należy ująć w kosztach ogólnych.

Pytanie 5:

Z jakiego materiału należy wykonać kołki do kotwienia materacy siatkowo-kamiennych?

Odpowiedź:

Paliki drewniane do kotwienia materacy siatkowo-kamiennych należy wykonać z dębowych kołków drewnianych korowanych i impregnowanych ręcznie olejem lnianym.

Niniejsze stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

p.o. Z-CIA DYREKTORA
Jolanta Cnochól

